
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   6747
   3067
   3045

Praha 22 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladislav Klemenc                            43        7.           348
 2.     Svatopluk Linhart                            49       10.           294

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Kateřina Erbsová                             34        3.           386
 2.     Jiří Pařízek                                 54        1.           371
 3.     Michal Doležal                               34        2.           341

Volební strana č. 4 - Pro Prahu
 1.     Milan Coller                                 59        1.           988
 2.     Martin Turnovský                             49        2.           949
 3.     Jiří Knotek                                  38        3.           833
 4.     Jitka Rothová                                45        4.           937
 5.     Ivana Vodičková                              51        5.           922
 6.     Ondřej Semecký                               44        6.           889
 7.     Jiří Matyášek                                47        7.           855
 8.     Jaroslav Malčánek                            53        8.           838

Volební strana č. 5 - SOUSEDÉ - nezávislí kandidáti s podporou KDU-ČSL
 1.     Petr Semeniuk                                49        2.           338
 2.     Bohumil Loula                                65        1.           319

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Vrubel                                  30        2.           201

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Čermák                                 36        3.           265
 2.     Michal Selinger                              39        1.           250

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Kosař                                  28        2.           771
 2.     Vojtěch Zelenka                              31        1.           745
 3.     Petr Král                                    63        3.           721
 4.     Radovan Koutský                              56        4.           717
 5.     Daniela Francová                             37        5.           722
 6.     Silvie Štěpánková                            37        6.           736
 7.     Ondřej Lagner                                24        7.           714

538931 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Eliška Machačová                             62        6.           287
 2.     Aleš Benda                                   39        2.           282
 3.     Daniel Smutek                                40       17.           276
 4.     Martin Langmajer                             49        1.           252
 5.     Miroslav Štorkan                             51        3.           254
 6.     Jan Vorlíček                                 46        4.           254
 7.     Petr Boháč                                   53        5.           230
 8.     Pavel Hodan                                  28        8.           251
 9.     Jiří Krupka                                  48        9.           247
10.     Martin Smrčka                                52       11.           228
11.     Karel Bubeníček                              65       12.           259
12.     Tomáš Sobotka                                50       13.           229
13.     Jiří Švic                                    60       14.           224
14.     Stanislav Kubiczek                           51       15.           252
15.     Jindřich Pospíšil                            34       16.           216
16.     Josef Šebek                                  58       18.           209
17.     Jan Pokorný                                  40       19.           222
18.     Jiří Zahradník                               75       20.           235
19.     Pavel Hofírek                                51       21.           204
20.     Jan Vidím                                    28       22.           200
21.     Martina Hájková                              39       23.           223
22.     Karolína Pirklová                            77       24.           246
23.     Petr Bořkovec                                65       25.           208

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Ondřej Čermák                                32        4.           333
 2.     Josef Suchý                                  30        5.           347
 3.     Jiří Lejnar                                  61        6.           331
 4.     Milan Žižka                                  59        7.           324
 5.     Jan Krutský                                  32        8.           337
 6.     Jan Heřmanský                                37        9.           326
 7.     Michaela Klegerová                           28       10.           343
 8.     Pavel Rubeš                                  61       11.           314
 9.     Michaela Čermáková                           29       12.           320
10.     Šárka Vágnerová                              38       13.           321
11.     Ondřej Kačírek                               32       14.           311
12.     Aleš Knotek                                  35       15.           302
13.     Michal Devera                                34       16.           299
14.     Dušan Erbs                                   34       17.           312
15.     Markéta Baštová                              38       18.           331
16.     Jan Peška                                    43       19.           315
17.     Olga Pohlová                                 35       20.           303
18.     Jakub Lejnar                                 28       21.           289
19.     Helena Suchá                                 58       22.           286
20.     Otto Tichý                                   60       23.           277
21.     Ludmila Kučerová                             63       24.           290
22.     Barbora Heřmanská                            37       25.           283

Volební strana č. 4 - Pro Prahu
 1.     Michal Klich                                 44        9.           928
 2.     Martin Vinter                                60       10.           854
 3.     Jiří Vávra                                   73       11.           832

538931 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Kateřina Kaňoková                            41       12.           852
 5.     Miroslav Moravec                             57       13.           841
 6.     Marcela Pröllerová                           46       14.           884
 7.     Stanislava Drozenová                         71       15.           876
 8.     Radek Ptáček                                 44       16.           842
 9.     Heidi Janků                                  51       17.           905
10.     Petr Tamele                                  54       18.           818
11.     Michal Pročke                                34       19.           869
12.     Jitka Šubertová                              36       20.           833
13.     Jaroslav Musil                               57       21.           813
14.     Vilma Vachoušková                            40       22.           791
15.     Radek Penížek                                39       23.           777
16.     Eva Hráská Blahynková                        33       24.           770
17.     Milan Pavlicki                               57       25.           786

Volební strana č. 5 - SOUSEDÉ - nezávislí kandidáti s podporou KDU-ČSL
 1.     Josef Přibyl                                 66       11.           301
 2.     Tomáš Vlasák                                 39        8.           298
 3.     Stanislav Běhal                              34        3.           292
 4.     Jan Pulkrábek                                67       12.           291
 5.     Vladimír Brož                                58        4.           276
 6.     Michaela Mlčochová                           29        5.           246
 7.     Jiří Kraus                                   58        6.           245
 8.     Jiří Mašek                                   49        7.           272
 9.     Miroslav Rezek                               71        9.           251
10.     Viktor Průša                                 39       10.           262
11.     Aleš Plášek                                  35       13.           247
12.     Tereza Mužíková                              23       14.           239
13.     Jiří Pospíšil                                49       15.           247
14.     Stanislav Simandl                            33       16.           238
15.     Pavel Ustohal                                48       17.           257
16.     Lenka Zemanová                               31       18.           257
17.     Božena Loulová                               60       19.           248
18.     Eliška Štěpánová                             67       20.           230
19.     Lubomír Conk                                 56       21.           235
20.     Stanislava Ustohalová                        46       22.           242
21.     Běla Krejzová                                91       23.           225
22.     Štefan Kostolný                              63       24.           225
23.     Peter Greguš                                 44       25.           224

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Ondřej Kallasch                              23        1.           188
 2.     David Kašpar                                 38        5.           187
 3.     Martin Kallasch                              27        3.           173
 4.     Martin Frýdek                                45        4.           172
 5.     Zdeněk Veselý                                35        6.           172
 6.     Jiří Smutný                                  24        7.           171
 7.     Pavel Němeček                                36        8.           179
 8.     Jana Macháčková                              31        9.           173
 9.     Petr Plachý                                  40       10.           163
10.     Pavel Wainer                                 38       11.           165
11.     Simona Wainerová                             39       12.           177
12.     Ilona Uhrová Morvaiová                       39       13.           171
13.     Simona Slaná                                 35       14.           179
14.     František Dohnal                             18       15.           162
15.     Jan Kalaš                                    23       16.           160
16.     Matěj Hašlar                                 19       17.           164

538931 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Libor Máca                                   34       18.           167
18.     Jan Vrubel                                   22       19.           166
19.     Aleš Nykodým                                 38       20.           161
20.     Jiří Soukup                                  44       21.           158
21.     Lukáš Bártl                                  36       22.           163
22.     Eliška Vávrová                               22       23.           161
23.     Václav Chejn                                 22       24.           156
24.     Jakub Hašlar                                 20       25.           152

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lubomír Mikolajský                           54        2.           221
 2.     Eva Zíková                                   69        4.           234
 3.     Petr Gemerle                                 71        5.           244
 4.     Alena Mešková                                49        6.           239
 5.     Jitka Valigurská                             40        7.           222
 6.     Karolína Bartošová                           33        8.           228
 7.     Jiří Koželuh                                 46        9.           230
 8.     Jiří Koželuh                                 69       10.           224
 9.     Josef Bartoš                                 72       11.           222
10.     Soňa Včelišová                               48       12.           227
11.     Jaroslav Míček                               44       13.           226
12.     Jaroslava Nedbalová                          62       14.           224
13.     Renata Lančová                               57       15.           227
14.     Miroslava Růžičková                          71       16.           219
15.     Zdeněk Růžička                               80       17.           221
16.     Jiří Štoček                                  63       18.           226
17.     Marek Nekovář                                49       19.           212
18.     František Kříž                               72       20.           215
19.     Anna Křížová                                 64       21.           207
20.     Kateřina Šímová                              72       22.           224
21.     Jarmila Nekovářová                           70       23.           205
22.     Zdeněk Volek                                 38       24.           223
23.     Lenka Volková                                38       25.           215

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jakub Randák                                 26        8.           710
 2.     Ondřej Peca                                  31        9.           708
 3.     Veronika Kuželová                            25       10.           744
 4.     Martin Linhart                               35       11.           708
 5.     Eva Vaňkátová                                39       12.           730
 6.     Michal Klepetář                              68       13.           685
 7.     Jiří Němeček                                 37       14.           702
 8.     Petr Kořínek                                 30       15.           707
 9.     The Anh Nguyen                               23       16.           687
10.     Jakub Linhart                                29       17.           687
11.     Helena Kadlecová                             35       18.           687
12.     Roman Vrzák                                  36       19.           674
13.     Miloslav Machač                              65       20.           669
14.     Olga Síbrtová                                50       21.           663
15.     Jaroslava Štrossová                          37       22.           663
16.     Helena Šubertová                             62       23.           653
17.     Daniela Popelková                            35       24.           671
18.     Rostislav Nečas                              50       25.           615

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

538931 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6130, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Langmajer                                 252
              2.    Aleš Benda                                       282
              3.    Miroslav Štorkan                                 254
              4.    Jan Vorlíček                                     254
              5.    Petr Boháč                                       230
              6.    Eliška Machačová                                 287
              7.    Vladislav Klemenc                                348
              8.    Pavel Hodan                                      251
              9.    Jiří Krupka                                      247
             10.    Svatopluk Linhart                                294
             11.    Martin Smrčka                                    228
             12.    Karel Bubeníček                                  259
             13.    Tomáš Sobotka                                    229
             14.    Jiří Švic                                        224
             15.    Stanislav Kubiczek                               252
             16.    Jindřich Pospíšil                                216
             17.    Daniel Smutek                                    276
             18.    Josef Šebek                                      209
             19.    Jan Pokorný                                      222
             20.    Jiří Zahradník                                   235
             21.    Pavel Hofírek                                    204
             22.    Jan Vidím                                        200
             23.    Martina Hájková                                  223
             24.    Karolína Pirklová                                246
             25.    Petr Bořkovec                                    208

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   7992, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pařízek                                     371
              2.    Michal Doležal                                   341
              3.    Kateřina Erbsová                                 386
              4.    Ondřej Čermák                                    333
              5.    Josef Suchý                                      347
              6.    Jiří Lejnar                                      331
              7.    Milan Žižka                                      324
              8.    Jan Krutský                                      337
              9.    Jan Heřmanský                                    326
             10.    Michaela Klegerová                               343
             11.    Pavel Rubeš                                      314
             12.    Michaela Čermáková                               320
             13.    Šárka Vágnerová                                  321
             14.    Ondřej Kačírek                                   311
             15.    Aleš Knotek                                      302
             16.    Michal Devera                                    299
             17.    Dušan Erbs                                       312
             18.    Markéta Baštová                                  331
             19.    Jan Peška                                        315
             20.    Olga Pohlová                                     303
             21.    Jakub Lejnar                                     289
             22.    Helena Suchá                                     286

538931 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Otto Tichý                                       277
             24.    Ludmila Kučerová                                 290
             25.    Barbora Heřmanská                                283

Volební strana č. 3 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    109, hranice:       29,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Majerová                                     37
              2.    Viktor Kotrba                                     31
              3.    Karel Fiala                                       18
              4.    Klára Štěpánková                                  23

Volební strana č. 4 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  21482, hranice:      944,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Coller                                     988
              2.    Martin Turnovský                                 949
              3.    Jiří Knotek                                      833
              4.    Jitka Rothová                                    937
              5.    Ivana Vodičková                                  922
              6.    Ondřej Semecký                                   889
              7.    Jiří Matyášek                                    855
              8.    Jaroslav Malčánek                                838
              9.    Michal Klich                                     928
             10.    Martin Vinter                                    854
             11.    Jiří Vávra                                       832
             12.    Kateřina Kaňoková                                852
             13.    Miroslav Moravec                                 841
             14.    Marcela Pröllerová                               884
             15.    Stanislava Drozenová                             876
             16.    Radek Ptáček                                     842
             17.    Heidi Janků                                      905
             18.    Petr Tamele                                      818
             19.    Michal Pročke                                    869
             20.    Jitka Šubertová                                  833
             21.    Jaroslav Musil                                   813
             22.    Vilma Vachoušková                                791
             23.    Radek Penížek                                    777
             24.    Eva Hráská Blahynková                            770
             25.    Milan Pavlicki                                   786

Volební strana č. 5 - SOUSEDÉ - nezávislí kandidáti s podporou KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6505, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Loula                                    319
              2.    Petr Semeniuk                                    338
              3.    Stanislav Běhal                                  292
              4.    Vladimír Brož                                    276
              5.    Michaela Mlčochová                               246
              6.    Jiří Kraus                                       245
              7.    Jiří Mašek                                       272
              8.    Tomáš Vlasák                                     298
              9.    Miroslav Rezek                                   251

538931 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Viktor Průša                                     262
             11.    Josef Přibyl                                     301
             12.    Jan Pulkrábek                                    291
             13.    Aleš Plášek                                      247
             14.    Tereza Mužíková                                  239
             15.    Jiří Pospíšil                                    247
             16.    Stanislav Simandl                                238
             17.    Pavel Ustohal                                    257
             18.    Lenka Zemanová                                   257
             19.    Božena Loulová                                   248
             20.    Eliška Štěpánová                                 230
             21.    Lubomír Conk                                     235
             22.    Stanislava Ustohalová                            242
             23.    Běla Krejzová                                    225
             24.    Štefan Kostolný                                  225
             25.    Peter Greguš                                     224

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   4241, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kallasch                                  188
              2.    Jiří Vrubel                                      201
              3.    Martin Kallasch                                  173
              4.    Martin Frýdek                                    172
              5.    David Kašpar                                     187
              6.    Zdeněk Veselý                                    172
              7.    Jiří Smutný                                      171
              8.    Pavel Němeček                                    179
              9.    Jana Macháčková                                  173
             10.    Petr Plachý                                      163
             11.    Pavel Wainer                                     165
             12.    Simona Wainerová                                 177
             13.    Ilona Uhrová Morvaiová                           171
             14.    Simona Slaná                                     179
             15.    František Dohnal                                 162
             16.    Jan Kalaš                                        160
             17.    Matěj Hašlar                                     164
             18.    Libor Máca                                       167
             19.    Jan Vrubel                                       166
             20.    Aleš Nykodým                                     161
             21.    Jiří Soukup                                      158
             22.    Lukáš Bártl                                      163
             23.    Eliška Vávrová                                   161
             24.    Václav Chejn                                     156
             25.    Jakub Hašlar                                     152

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5650, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Selinger                                  250
              2.    Lubomír Mikolajský                               221
              3.    Libor Čermák                                     265
              4.    Eva Zíková                                       234
              5.    Petr Gemerle                                     244

538931 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Alena Mešková                                    239
              7.    Jitka Valigurská                                 222
              8.    Karolína Bartošová                               228
              9.    Jiří Koželuh                                     230
             10.    Jiří Koželuh                                     224
             11.    Josef Bartoš                                     222
             12.    Soňa Včelišová                                   227
             13.    Jaroslav Míček                                   226
             14.    Jaroslava Nedbalová                              224
             15.    Renata Lančová                                   227
             16.    Miroslava Růžičková                              219
             17.    Zdeněk Růžička                                   221
             18.    Jiří Štoček                                      226
             19.    Marek Nekovář                                    212
             20.    František Kříž                                   215
             21.    Anna Křížová                                     207
             22.    Kateřina Šímová                                  224
             23.    Jarmila Nekovářová                               205
             24.    Zdeněk Volek                                     223
             25.    Lenka Volková                                    215

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  17489, hranice:      768,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Zelenka                                  745
              2.    Pavel Kosař                                      771
              3.    Petr Král                                        721
              4.    Radovan Koutský                                  717
              5.    Daniela Francová                                 722
              6.    Silvie Štěpánková                                736
              7.    Ondřej Lagner                                    714
              8.    Jakub Randák                                     710
              9.    Ondřej Peca                                      708
             10.    Veronika Kuželová                                744
             11.    Martin Linhart                                   708
             12.    Eva Vaňkátová                                    730
             13.    Michal Klepetář                                  685
             14.    Jiří Němeček                                     702
             15.    Petr Kořínek                                     707
             16.    The Anh Nguyen                                   687
             17.    Jakub Linhart                                    687
             18.    Helena Kadlecová                                 687
             19.    Roman Vrzák                                      674
             20.    Miloslav Machač                                  669
             21.    Olga Síbrtová                                    663
             22.    Jaroslava Štrossová                              663
             23.    Helena Šubertová                                 653
             24.    Daniela Popelková                                671
             25.    Rostislav Nečas                                  615

538931 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Röslerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ondřej Legner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538931 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 22 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   69598               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6130   25      69598,00            8,80
č. 2 - TOP 09                             7992   25      69598,00           11,48
č. 3 - DOMOV                               109    4      11135,68            0,97
č. 4 - Pro Prahu                         21482   25      69598,00           30,86
č. 5 - SOUSEDÉ                            6505   25      69598,00            9,34
č. 6 - Česká pirátská strana              4241   25      69598,00            6,09
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       5650   25      69598,00            8,11
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            17489   25      69598,00           25,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Pro Prahu
      SOUSEDÉ
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21482,00     4 - Pro Prahu                     
   2.           17489,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.           10741,00     4 - Pro Prahu                     
   4.            8744,50     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            7992,00     2 - TOP 09                        
   6.            7160,66     4 - Pro Prahu                     
   7.            6505,00     5 - SOUSEDÉ                       
   8.            6130,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            5829,66     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            5650,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            5370,50     4 - Pro Prahu                     
  12.            4372,25     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            4296,40     4 - Pro Prahu                     
  14.            4241,00     6 - Česká pirátská strana         
  15.            3996,00     2 - TOP 09                        
  16.            3580,33     4 - Pro Prahu                     
  17.            3497,80     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  18.            3252,50     5 - SOUSEDÉ                       

538931 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3068,85     4 - Pro Prahu                     
  20.            3065,00     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            2914,83     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  22.            2825,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            2685,25     4 - Pro Prahu                     
  24.            2664,00     2 - TOP 09                        
  25.            2498,42     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - TOP 09                             3
 4 - Pro Prahu                          8
 5 - SOUSEDÉ                            2
 6 - Česká pirátská strana              1
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7

........................................23:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Röslerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ondřej Legner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538931 - str. č. 11


